
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

 23.05.2022                                         г. Рассказово                                           № 390                                            
 
О внесении изменений в постановление администрации района от 01.09.2021         
№ 631 «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации 
Рассказовского района Тамбовской области на 2021-2024 годы» 
  
 В связи со структурными изменениями в администрации района, 
администрация района постановляет:   
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации района 
от 01.09.2021 № 631 «Об утверждении плана противодействия коррупции в 
администрации Рассказовского района Тамбовской области на 2021-2024 годы» 
 (далее - Постановление): 

   1.1. По всему тексту разделов 2, 3 и 6 плана противодействия коррупции в 
администрации Рассказовского района Тамбовской области на 2021-2024 годы, 
утвержденного Постановлением, вместо слов «отдел сельского хозяйства, 
экономической политики, труда и муниципального заказа администрации 
района» и «отдел по управлению имуществом и землеустройству 
администрации района» читать слова «отдел по управлению муниципальным 
имуществом, землеустройству  и муниципального заказа администрации 
района». 

 1.2. По всему тексту раздела 10 плана противодействия коррупции в 
администрации Рассказовского района Тамбовской области на 2021-2024 годы, 
утвержденного Постановлением, вместо слов «отдел сельского хозяйства, 
экономической политики, труда и муниципального заказа администрации 
района» читать слова «отдел сельского хозяйства, экономической политики и 
труда администрации района». 
 2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации района Т.В. Проскурякову. 
 
 

Глава Рассказовского района                                                         А.А. Поздняков   
 
 
 


